РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022г                                   № 5.1                                   с.Верхнесвечниково

Об утверждении Плана мероприятий
по предупреждению и  ликвидации ландшафтных
пожаров на территории Верхнесвечниковского

 сельского поселения в 2022 году
     В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и во исполнение «Плана основных мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду 2022 года на территории Ростовской области» в целях недопущения ландшафтных пожаров на территории Кашарского района и повышения уровня противопожарной безопасности населенных пунктов, руководствуясь ст. 30 Устава МО  «Верхнесвечниковское   сельское  поселение»

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению и  ликвидации ландшафтных пожаров на территории Верхнесвечниковского сельского поселения в 2022 году (приложение).

2.  Руководителям организаций, предприятий и учреждений привести в готовность все силы и средства отделений пожаротушения, проводить разъяснительную работу среди работающих о мерах по повышению уровня пожарной безопасности на территории Верхнесвечниковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой
 Глава Администрации

 Верхнесвечниковского

 сельского поселения                                               С.Ф. Демченко